
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN HỮU LŨNG 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 94/QĐ-UBND Thị trấn Hữu Lũng, ngày 24 tháng 10 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Sửa đổi phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Ủy viên UBND  

và cán bộ, công chức UBND thị trấn Hữu Lũng nhiệm kỳ 2021-2026 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HỮU LŨNG 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;           

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2011 của 

Chính phủ về công chức xã, phường, thị trấn; Thông tư số 06/2012/TT- BNV ngày 

30/10/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về chức trách, tiêu chuẩn cụ thể, nhiệm vụ 

và tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân thị trấn ban hành kèm theo 

Quyết định số 618/QĐ-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2021 của UBND thị trấn Hữu 

Lũng; 

Căn cứ Quyết định số 3139/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2023 của 

UBND huyện  Hữu Lũng về việc cho công chức xã nghỉ việc (do hết tuổi lao động) 

để hưởng chế độ Bảo hiểm xã hội đối với bà Nguyễn Thị Huệ, công chức Văn hóa 

– Xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 4110/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2023 của 

UBND huyện  Hữu Lũng về việc Điều động bà Nguyễn Thị Hảo, công chức Văn 

hóa - Xã hội xã Vân Nham đến nhận công tác và đảm nhiệm chức danh công chức 

Văn hóa – Xã hội tại UBND thị trấn Hữu Lũng; 

Căn cứ Quyết định số 620/QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2021 của 

UBND thị trấn Hữu Lũng về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Ủy 

viên Ủy ban nhân dân và cán bộ, công chức UBND thị trấn Hữu Lũng nhiệm kỳ 

2021-2026, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Sửa đổi phân công nhiệm vụ tại mục 5 Điều 3 Quyết định số 

620/QĐ-UBND ngày 07/9/2021, cụ thể: 

Sửa đổi từ bà Nguyễn Thị Huệ thành bà Nguyễn Thị Hảo: 

- Phụ trách lĩnh vực lao động thương binh và xã hội; 

- Phụ trách công tác giảm nghèo. 

- Phụ trách công tác trẻ em, dân số. 



2 

 

 

- Trực tiếp theo dõi lĩnh vực tôn giáo, tín ngưỡng trên địa bàn. 

- Thực hiện nhiệm vụ khác được Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị trấn 

giao. 

Điều 2. Các nhiệm vụ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Ủy viên UBND và cán bộ 

công chức UBND thị trấn Hữu Lũng trong Quyết định 620/QĐ-UBND ngày 

07/9/2021 vẫn giữ nguyên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và được sửa đổi, 

bổ sung hàng năm để phù hợp với tình hình thực tế của cơ quan.  

Điều 4. Văn phòng UBND thị trấn; các ông, bà có tên tại Điều 2 và bà 

Nguyễn Thị Hảo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- UBND huyện báo cáo; 

- TT ĐU, HĐND thị trấn; 

- CT, PCT UBND thị trấn; 

- Như Điều 4 (t/h); 

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quang Nhuệ 

 


		2023-10-24T14:04:49+0700




